

|                                                                                                                                                                                                                                            |  |                                                                                                       |  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| <b>Dodávateľ</b> <b>Lamitec, spol. s r.o.</b><br>Pestovateľská 16147/9<br>82104 Bratislava - mestská časť Ružinov                                                                                                                          |  | Spoločnosť Lamitec, spol. s r.o. je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I, Oddiel:Sro, vl.14018/B |  |
| Peňažný ústav Tatra banka, a.s.                                                                                                                                                                                                            |  | <b>Odberate</b>                                                                                       |  |
| IBAN <b>SK7611000000002620023456</b><br>SWIFT <b>TATRSKBX</b><br>IČO <b>35710691</b><br>IČ DPH <b>SK2020249638</b><br>DIČ <b>2020249638</b><br>Telefón <b>+421 2 4910 7474</b><br>Fax <b>+421 2 4445 4115</b><br>Web <b>www.lamitec.sk</b> |  | <b>Sociálna poisťovňa</b>                                                                             |  |
| Dátum vystavenia 16.07.2018<br>Dátum dodania 16.07.2018<br>Dátum splatnosti 15.08.2018<br>Variabilný symbol <b>18030912</b>                                                                                                                |  | Ul. 29. augusta 8-10<br>813 63 Bratislava 1                                                           |  |
| <b>Spôsob platby</b> Bankový prevod                                                                                                                                                                                                        |  | Číslo odberateľa 03484<br>IČO 30807484<br>IČ DPH -<br>DIČ 2020592332                                  |  |

|                                                          |                                        |
|----------------------------------------------------------|----------------------------------------|
| <b>Položky dodacieho listu č.:</b> <b>SKVDP18-056325</b> | <b>Dodacia adresa</b>                  |
| Číslo objednávky <b>OBJP375314</b>                       | Sociálna poisťovňa, pobočka Michalovce |
| Číslo objednávky odberateľa <b>107-0314/2018</b>         | Námestie osloboditeľov 81              |
|                                                          | Michalovce                             |
|                                                          | 071 01                                 |

| Obj. kód | Popis                                              | Množ. | MJ | Množ. v MJ | DPH % | Jedn. cena bez DPH | Celkom bez DPH | Celkom s DPH |
|----------|----------------------------------------------------|-------|----|------------|-------|--------------------|----------------|--------------|
| HY121050 | Toaletný papier 2-vrstvový Jumbo 19cm              | 4     | KS |            | 20    | 0,603              | 2,41           | 2,89         |
| HY125409 | Toaletný papier 2-vrstvový KATRIN Basic Toilet 490 | 152   | KS |            | 20    | 0,275              | 41,85          | 50,22        |

**Cena celkom za dodací list** **44,26** **53,11**

**Cena celkom za dodáciu adresu** **44,26** **53,11**

|                                                          |                                   |
|----------------------------------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Položky dodacieho listu č.:</b> <b>SKVDP18-056341</b> | <b>Dodacia adresa</b>             |
| Číslo objednávky <b>OBJP375317</b>                       | Sociálna poisťovňa, pobočka Nitra |
| Číslo objednávky odberateľa <b>107-0314/2018</b>         | Slančíkovej 3                     |
|                                                          | Nitra                             |
|                                                          | 950 43                            |

| Obj. kód | Popis                                                    | Množ. | MJ   | Množ. v MJ | DPH % | Jedn. cena bez DPH | Celkom bez DPH | Celkom s DPH |
|----------|----------------------------------------------------------|-------|------|------------|-------|--------------------|----------------|--------------|
| HY333301 | Papierové servítky 1-vrstvové 33x33 cm 100 ks            | 1     | BAL. |            | 20    | 0,260              | 0,26           | 0,31         |
| HY777087 | CLEOL čistič na nerez 1l                                 | 1     | KS   |            | 20    | 2,750              | 2,75           | 3,30         |
| HY779144 | Opti 500ml                                               | 1     | KS   |            | 20    | 2,800              | 2,80           | 3,36         |
| HY250250 | CLEOL ANTICALC odstraňovač vodného kameňa 250ml          | 1     | KS   |            | 20    | 0,770              | 0,77           | 0,92         |
| HY000028 | Vlhčené utierky Babylove sensitive 80 ks                 | 4     | KS   |            | 20    | 1,305              | 5,22           | 6,26         |
| HY200108 | Fresh more 300ml Osviežovač vzduchu mix vône             | 3     | KS   |            | 20    | 0,633              | 1,90           | 2,28         |
| HY500005 | Gélový WC čistič na hrdzu, vodný a močový kameň 5l       | 1     | KS   |            | 20    | 4,500              | 4,50           | 5,40         |
| HY003912 | KRYSTAL olej.osviež.vzduchu 750ml ružový s rozprašovačom | 2     | KS   |            | 20    | 0,695              | 1,39           | 1,67         |
| HY180291 | CLEOL na riad 5000ml s aloe vera                         | 1     | KS   |            | 20    | 0,610              | 0,61           | 0,73         |
| HY911012 | Univerzálna utierka 34x38cm                              | 10    | KS   |            | 20    | 0,055              | 0,55           | 0,66         |
| HY903080 | Penové mydlo MILD 400ml                                  | 1     | KS   |            | 20    | 2,780              | 2,78           | 3,34         |
| HY004600 | Papierové utierky v rolke 2-vrstvové MIDI celulóza biele | 18    | KS   |            | 20    | 0,852              | 15,34          | 18,41        |

**Cena celkom za dodací list**

**38,87**

**46,64**

**Položky dodacieho listu č.: SKVDP18-058439**  
Číslo objednávky OBP375317  
Číslo objednávky odberateľa 107-0314/2018

**Dodacia adresa**  
Sociálna poisťovňa, pobočka Nitra  
Slančíkovej 3  
Nitra  
950 43

| Obj. kód | Popis            | Množ. | MJ | Množ. v MJ | DPH % | Jedn. cena bez DPH | Celkom bez DPH | Celkom s DPH |
|----------|------------------|-------|----|------------|-------|--------------------|----------------|--------------|
| HY334000 | Jelenica 35x52cm | 4     | KS |            | 20    | 3,350              | 13,40          | 16,08        |
| HY180281 | Hubka SANITÁRNA  | 10    | KS |            | 20    | 0,131              | 1,31           | 1,57         |

**Cena celkom za dodací list**

**14,71**

**17,65**

**Cena celkom za dodáciu adresu**

**53,58**

**64,30**

**Položky dodacieho listu č.: SKVDP18-056322**  
Číslo objednávky OBP375315  
Číslo objednávky odberateľa 107-0314/2018

**Dodacia adresa**  
Sociálna poisťovňa, pobočka Topoľčany  
Nám. M.R.Štefánika 2269/18  
Topoľčany  
955 37

| Obj. kód | Popis                                                                      | Množ. | MJ   | Množ. v MJ | DPH % | Jedn. cena bez DPH | Celkom bez DPH | Celkom s DPH |
|----------|----------------------------------------------------------------------------|-------|------|------------|-------|--------------------|----------------|--------------|
| HY908141 | Toaletný papier 2-vrstvový VIVA MAXI 30m                                   | 704   | KS   |            | 20    | 0,110              | 77,44          | 92,93        |
| HY141900 | Papierové utierky skladané ZZ 2-vrstvové Harmony profesional recykel biele | 35    | KRT. |            | 20    | 9,140              | 319,90         | 383,89       |

**Cena celkom za dodací list**

**397,34**

**476,81**

**Cena celkom za dodáciu adresu**

**397,34**

**476,81**

**Položky dodacieho listu č.: SKVDP18-056396**  
Číslo objednávky OBP375316  
Číslo objednávky odberateľa 107-0314/2018

**Dodacia adresa**  
Sociálna poisťovňa, pobočka Žiar nad Hronom  
Sládkovičova 17  
Žiar nad Hronom  
965 01

| Obj. kód | Popis                                                         | Množ. | MJ   | Množ. v MJ | DPH % | Jedn. cena bez DPH | Celkom bez DPH | Celkom s DPH |
|----------|---------------------------------------------------------------|-------|------|------------|-------|--------------------|----------------|--------------|
| HY772414 | Sanytol Univerzálny spray 500ml                               | 2     | KS   |            | 20    | 2,260              | 4,52           | 5,42         |
| HY180086 | Tina tekuté mydlo 500ml Antibacterial s pumpičkou             | 2     | KS   |            | 20    | 0,660              | 1,32           | 1,58         |
| HY600110 | Vrecia 120l 150μ 600x1100mm transparentné LDPE na ťažký odpad | 30    | Ks   |            | 20    | 0,275              | 8,25           | 9,90         |
| HY180147 | Tina tekuté mydlo 1000ml Aloe&mandarine                       | 18    | KS   |            | 20    | 0,627              | 11,29          | 13,55        |
| HY180123 | Tina tekuté mydlo 1000ml Jasmine & grapefruit                 | 2     | KS   |            | 20    | 0,625              | 1,25           | 1,50         |
| HY778044 | Hubka na riad 10ks                                            | 2     | BAL. |            | 20    | 0,230              | 0,46           | 0,55         |
| HY955023 | COBRA sprej na lietajúci aj lezúci hmyz 400ml (čierny)        | 1     | KS   |            | 20    | 1,980              | 1,98           | 2,38         |
| HY333301 | Papierové servítky 1-vrstvové 33x33 cm 100 ks                 | 2     | BAL. |            | 20    | 0,265              | 0,53           | 0,64         |
| HY180628 | Expert na riad 1000ml jasmine&grapefruit                      | 3     | KS   |            | 20    | 0,650              | 1,95           | 2,34         |

**Cena celkom za dodací list**

**31,55**

**37,86**

**Cena celkom za dodáciu adresu**

**31,55**

**37,86**

| Špecifikácia častky DPH | DPH % | Základ DPH | Čiastka DPH |
|-------------------------|-------|------------|-------------|
|                         | 20    | 526,73     | 105,35      |

Celkom

526,73

105,35

**Celkom s DPH**

**632,08**

**EUR**

Doklad vystavil:

Stanislava Jánošová

Pečiatka, podpis

  
**Lamitec, spol. s r.o.**

Pestovateľská 161479  
821 04 Bratislava - mestská časť Ružinov  
IČO: 35 710 691  
IČ DPH: SK2020249638